第 31 回番組審議会議事録

1.開催年月日 平成 27 年 9 月 15 日（火）午後 13：30～14：40

2.開催場所 和歌山県田辺市宝来町 8-21 泉ビル 2 階

3.委員の出席 委員総数 7 名 出席委員 3 名

出席委員の氏名 野村悠一郎、田中庸雄、中原健次

欠席委員の氏名 玉井洋司、山下幸子、野中功治、出羽正典

放送事業者側出席者氏名 泉清、西野美樹

欠席者氏名 中川彩

議 題 1 ) 番組聴取

第 2・4 金曜日 19 時 30 分から放送している

「魔女の音壷」について聴取、ご意見・ご感想

2 ) その他番組への質問・意見

3 ) 今後の放送に対する意見・要望

4 ) その他

局側挨拶・報告

1．委員長挨拶

野村さん：皆さんよろしくお願いします。

2．局側挨拶

泉：海スタが終わり平常の放送に戻りました。今回茨城・宮城で災害があ

ったので意識しています。

以上、それでは議題に入ります。

3．議題

～番組聴取～

皆さん：いいんじゃないですか！

田中さん：このパーソナリティさんは田辺の人ですか？

泉：中辺路に住んでいるんですがＩターンで来られた方々です。

アーティスト(AWAYA)として活動していてＬＩＶＥなども行っているので

話したりするのも慣れた感じがあります。

番組にでてくる話は地元に伝わる様々な話(民話)などを題材に彼らが生で

演じて放送しています。曲の選曲などもうまく作られた番組です。

その他何かご意見等ありませんか？

それでは他ご意見等ないようなので、ここで番組審議会を閉会したいとお

もいます。本日はお集まり頂きご意見・ご質問有難う御座いました。

4.審議の内容

第 2・4 金曜日 19 時 30 分から放送している「魔女の音壷」について聴取、

ご意見・ご感想などを聞き、第 31 回番組審議会を閉会した。

5.審議機関の答申または改善意見に対して採った措置及びその年月日

特になし

6.審議機関の答申または意見の概要の公表方法

内容：審議内容について公表

方法：ホームページ掲載（http://www.fm885.jp/）

7.その他参考事項

特になし